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Colfarm Be Slim Aquaminum 30 tabletek
 

Cena: 14,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Colfarm

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Colfarm Be Slim Aquaminum, 30 tabletek

Właściwości składników:
Suplement diety BE SLIM AQUAMINUM zawiera ekstrakty z ziela pokrzywy, zielonej herbaty, pestek winorośli, mniszka, morszczynu
pęcherzykowatego oraz opuncji figowej, które wspomagają naturalne wydalanie wody z organizmu.

Składniki:
Substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z pokrzywy, wyciąg z zielonej herbaty, wyciąg z pestek winorośli, wyciąg z mniszka, wyciąg z
morszczynu, wyciąg z opuncji figowej, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: sól sodowa
karboksymetylocelulozy usieciowiona, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja glazurująca:
dwutlenek tytanu, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja glazurująca: glikol polietylowy, guma arabska,
poliwinylopirolidon, kwasy tłuszczowe.

Zalecana dzienna porcja do spożycia:
1 tabletka 1 raz dziennie.

Składniki zawarte w dziennej porcji - 1 tabletce:

Wyciąg z ziela pokrzywy - 150 mg
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otrzymany z suszonego ziela pokrzywy - 900 mg

Wyciąg z liści zielonej herbaty - 100 mg

otrzymany z suszonej zielonej herbaty - 500 mg

Zawierający 45% polifenoli - 45 mg

Zawierający 3-galusan (-) epigalokatechiny - 15 mg

Wyciąg z pestek winorośli właściwej (DER 100:1) - 80 mg

Otrzymany z suszonych pestek winorośli - 8000 mg

Zawierający oligoproantycyjanidyny - 76 mg

Wyciąg z korzenia mniszka - 80 mg

Otrzymany z suszonego korzenia mniszka - 320 mg

Wyciąg z liści morszczynu pęcherzykowatego - 50 mg

Otrzymany z suszonych liści morszczynu - 275 mg

Zawierający: jod (33%*RWS) - 50 µg

Wyciąg z owoców opuncji figowej - 25 mg

Otrzymany z suszonych owoców opuncji fig. - 500 mg

Zalecana dzienna porcja do spożycia:
1 tabletka 1 raz dziennie.

Ważne:
Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Stosowanie przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci, po konsultacji z lekarzem.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Nie spożywać na czczo.

Zawiera kofeinę, nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.

Nie spożywać jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę.

Nie spożywać dziennej ilości równej 800mg 3-galusanu (-) epigalokatechin lub wyższej

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.
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Przechowywanie:
Przechowywać  w zamkniętym oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C.

Chronić przed światłem,

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawartość netto: 19 g (30 tabletek)

Producent:

Zakłady Farmaceutyczne Colfarm S.A., ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec.
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